
pořadí hlídka organizace body

1 Přírodovědci Celiina banda 76,0

2 Bramboráci MOP Stopa 71,0

3 Šílené veverky MOP Kamínek 68,0

4 Burger king MOP Stopa 67,5

5 Junioři Celiina banda 64,5

6 Nic Brďo Praha 64,0

Párečky MOP Stopa

Lípy MOP Kamínek

9 Muffin MOP Stopa 62,0

Zběsilá trojka MOP Kamínek

Vlčí parta MOP Kamínek

12 Růžoví bostonci MOP Kamínek 52,0

13 Motýlci Brďo Praha 51,5

pořadí body

1 263,0

2 226,0

3 140,5

4 115,5

5 62,5

62,5

53,0

MOP Kamínek II

Celiina banda

MOP Kamínek I

Brďo Praha

10 ‐ 11
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7 ‐ 8

MOP Stopa

organizace



pořadí hlídka organizace body

1 Osmáci Celiina banda 83,5

2 Gymnocalycium Celiina banda 79,5

3 Knižní klub Brďo Praha 72,0

4 Oktagram Gymnázium Jana Nerudy 71,0

Leklé ryby Gymnázium Jana Nerudy

Nevím MOP Orlosupi

7 Dežoti MOP Čejka 61,5

8 Bandalůz Gymnázium Jana Nerudy 47,0

9 Je to jedno MOP Stopa 45,5

10 Řízek MOP Kamínek 45,0

11 Brumi gang Brďo Praha 41,0

12 Košťata MOP Čejka 38,5

13 Pánbůh s tebou MOP Čejka 31,5

pořadí body

1 180,0

2 163,0

3 131,5

4 113,0

5 62,0

6 45,5

7 45,0

62,0

Starší

MOP Orlosupi

Celiina banda

5 ‐ 6
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Brďo Praha

MOP Kamínek

organizace

Gymnázium Jana Nerudy

MOP Čejka

MOP Stopa



č.h. kat. kolektiv organizace
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1 M Párečky MOP Stopa 9,0 9,0 10,0 5,5 8,0 7,0 5,5 8,5 62,5 11
1 S Leklé ryby Gymnázium Jana Nerudy 7,5 7,0 5,0 7,0 6,0 8,5 7,0 7,0 7,0 62,0 13
2 M Junioři Celiina banda 8,5 9,0 10,0 6,0 9,0 6,5 8,5 7,0 64,5 9
2 S Gymnocalycium Celiina banda 8,5 9,0 10,0 8,5 8,5 10,0 10,0 7,0 8,0 79,5 2
3 M Bramboráci MOP Stopa 9,5 8,5 10,0 6,5 9,0 8,5 9,0 10,0 71,0 5
3 S Brumi gang Brďo Praha 3,0 3,5 3,0 1,0 6,5 7,0 6,5 6,0 4,5 41,0 24
4 M Motýlci Brďo Praha 7,5 7,0 9,0 2,5 8,0 7,0 5,5 5,0 51,5 20
4 S Oktagram Gymnázium Jana Nerudy 9,5 9,0 6,0 2,5 9,0 9,5 8,0 8,0 9,5 71,0 5
5 M Muffin MOP Stopa 6,0 8,0 10,0 4,0 9,0 6,5 8,5 10,0 62,0 13
5 S Bandalůz Gymnázium Jana Nerudy 6,5 5,5 2,5 2,0 4,0 6,0 5,0 9,0 6,5 47,0 21
6 M Šílené veverky MOP Kamínek 7,5 7,5 10,0 7,5 10,0 8,5 8,0 9,0 68,0 7
6 S Pánbůh s tebou MOP Čejka 3,5 2,5 4,5 3,0 4,5 3,5 4,0 6,0 0,0 31,5 26
7 M Přírodovědci Celiina banda 9,5 9,5 9,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 76,0 3
7 S Je to jedno MOP Stopa 6,5 7,0 4,0 2,5 1,5 4,5 7,0 6,0 6,5 45,5 22
8 M Růžoví bostonci MOP Kamínek 2,0 6,0 9,0 5,5 9,0 7,0 5,5 8,0 52,0 19
8 S Osmáci Celiina banda 7,5 9,5 9,5 9,5 10,0 10,0 10,0 8,0 9,5 83,5 1
9 M Nic Brďo Praha 4,0 8,0 10,0 8,5 9,0 6,5 8,0 10,0 64,0 10
9 S Řízek MOP Kamínek 5,0 3,5 4,5 3,5 5,5 4,0 6,0 5,0 8,0 45,0 23
10 M Zběsilá trojka MOP Kamínek 3,0 7,5 8,0 5,0 8,0 7,0 4,5 10,0 53,0 17
10 S Košťata MOP Čejka 5,5 3,5 4,5 2,5 3,0 6,0 6,0 4,0 3,5 38,5 25
11 M Vlčí parta MOP Kamínek 5,0 6,5 9,0 5,5 9,0 6,5 3,5 8,0 53,0 17
11 S Knižní klub Brďo Praha 6,5 8,5 7,5 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 9,0 72,0 4
12 M Burger king MOP Stopa 8,0 8,5 10,0 6,5 9,0 6,5 9,0 10,0 67,5 8
12 S Dežoti MOP Čejka 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 8,0 61,5 16
13 M Lípy MOP Kamínek 10,0 7,0 10,0 5,0 9,0 6,0 5,5 10,0 62,5 11
13 S Nevím MOP Orlosupi 4,5 6,0 9,0 5,5 7,5 9,0 7,0 4,0 9,5 62,0 13

počet udělených bodů 170,5 183,5 200,5 139,0 196,5 186,0 181,5 85,0 205,0
Mimo soutěž:

S Kamat MOP Kamínek 6,0 5,5 6,5 5,5 5,0 7,0 6,0 8,0 7,5 57,0
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